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اتحاد دنیای اسلام، تنها راه ایستادگی در مقابل باجطلبی قدرتهای بزرگ

رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: راه مواجهه مؤثر با جنایات بیسابقه رژیم صهیونیستی و حامیان آن در فلسطین و لبنان،

اتحاد و همدلی و همزبانی دولتهای اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: راه مواجهه مؤثر با جنایات بی سابقه رژیم صهیونیستی و حامیان آن در فلسطین و لبنان، اتحاد و
همدلی و هم زبانی دولت های اسلامی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از
قشرهای مختلف مردم، عزت روزافزون اسلام و مقابله با زورگویی و باج طلبی قدرت های بزرگ را در گرو وحدت و بصیرت امت
اسلامی خواندند و با تأکید بر دست برادری جمهوری اسلامی ایران به سمت همه دولت های اسلامی، گفتند: راه مواجهه مؤثر

با جنایات بی سابقه رژیم صهیونیستی و حامیان آن در فلسطین و لبنان، اتحاد و همدلی و هم زبانی دولت های اسلامی است.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تبریک عید سعید و مبارک فطر به امت اسلامی و ملت ایران، این عید را یکی از نقاط
اتصال دنیای اسلام به یکدیگر و موجب افزایش روزافزون عزت اسلام و رسول گرامی آن خواندند و گفتند: لازمه تحقق عزت

روزافزون اسلامی، اتحاد و همت و بصیرت امت اسلامی است.

ایشان با اشاره به حوادث پی در پی و پر سرعت جهانی گفتند: در قبال این حوادث سریع، دولت های اسلامی باید با سرعت و
دقت جایگاه خود را مشخص و برای آنها فکر و برنامه ریزی کنند.

رهبر انقلاب، جمعیت زیاد مسلمانان، ثروت سرشار طبیعی و قرار گرفتن در جغرافیای حساسی از جهان را از فرصت های مهم
دنیای اسلام برشمردند و گفتند: لازمه استفاده از این فرصتها و موقعیت های حساس، اتحاد دنیای اسلام است. البته اتحاد به
معنای یکی شدن دولت ها یا همفکر شدن آنها در همه گرایش های سیاسی نیست بلکه به معنی شناخت منافع مشترک و

تعریف کردن منافع خود به گونه ای که باعث اختلاف و نزاع و دعوا بین یکدیگر نشود.

ایشان با تأکید بر اینکه مجموعه دنیای اسلام یک خانواده است و دولت های اسلامی باید با این نگاه فکر و عمل کنند، افزودند:
جمهوری اسلامی دست خود را به سمت همه دولت های اسلامی دراز کرده و خود را با آنها برادر و در یک جبهه کلی و اساسی

می داند.

حضرت آیت الله خامنه ای همکاری و همفکری دولت های اسلامی را مانع تعرض، زورگویی و باج خواهی قدرت های متجاوز و
ستمگر دانستند و گفتند: امروز متأسفانه باج خواهی و باج طلبی از دولت ها و ملت های ضعیف به کار رایج و صریح قدرت های
بزرگ تبدیل شده است که در مقابل آن، ما کشورهای اسلامی باید از حقوق دنیای اسلام دفاع کنیم و اجازه باج طلبی به آمریکا و

غیرآمریکا را ندهیم.

ایشان با اشاره به مجروح بودن فلسطین و لبنان به دلیل جنایات رژیم صهیونیستی و حامیان آن،، بر لزوم ایستادگی دنیای اسلام
در مقابل این رنج ها، افزودند: با اتحاد و همدلی و هم زبانی دولت های اسلامی، دیگران حساب کار خود را می کنند و امیدواریم

مسئولان کشورهای اسلامی بتوانند با همت و انگیزه و حرکت خود، امت اسلامی را به معنای واقعی تشکیل دهند.
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